Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

03 сентября 2015 г. г. Менделеевск              №  332

 О внесении изменений в решение

 Совета Менделеевского муниципального района

 от 18.12.2014 года №280 «О бюджете

 Менделеевского муниципального района на 2015 год

 и плановый период 2016 и 2017 годов»

 Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

              Внести в Решение Совета Менделеевского муниципального района от

18.12.2014 года №  280 «О бюджете Менделеевского муниципального района на 2015

год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.В статье 1:

 в пункте 1 п.п.1 цифру «540 154,19» заменить на цифру «562 983,62»;

 в пункте 1 п.п.2 цифру «552 448,20» заменить на цифру «575 277,63»;

 2. В статье 3:

в приложении №2 таблицу 1 «Прогнозируемые объёмы доходов бюджета

Менделеевского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции;

 3. В статье 7:

 в приложении №6 таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по

разделам и подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации

расходов бюджета на 2015 год» изложить в новой редакции;

  в приложении №7 таблицу 1 «Ведомственная структура расходов

Менделеевского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции;

 4. В статье 14 цифру «261 460,11» заменить на цифру «274 602,42»

 в приложении №14 таблицу 1 «Межбюджетные трансферты, получаемые из

бюджета Республики Татарстан на 2015 год» изложить в новой редакции;

 5. Разместить настоящее решение на официальной сайте «Менделеевского

муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru

 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

вопросам экономического развития, бюджета, налогов, тарифной политики,

развития предпринимательства, межбюджетных и земельно-имущественных

отношений.

Заместитель председателя Совета

Менделеевского муниципального района     Л.К.Галеева

http://www.mendeleevsk.tatarstan.ru/